1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01011）

自願公告
國家藥品集中採購擬中選結果

此乃由中國泰凌醫藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團」）
作出之自願公告。

本公司謹此宣佈，本集團旗下富馬酸奎硫平片（「舒思」）產品於2020年8月20日的
中國全國藥品集中採購招標中擬中選，相關擬中選結果載列如下：

附屬公司 品種 規格包裝 計價單位
擬中選價格
（人民幣元） 供應省份

蘇州第壹製藥
有限公司

（「蘇州第壹」）

富馬酸奎

硫平片
0.1克*30片 盒 32.55元╱盒 江蘇、廣東、湖北、

河北、雲南、陝西、

廣西、天津、甘肅、

青海

董事會預期是次中選將為舒思的銷售帶來正面的影響；根據採購合同，舒思將獨
家供應江蘇、廣東、湖北、河北、雲南、陝西、廣西、天津、甘肅及青海省。另
外，本集團將通過是次的採購合同進一步擴大舒思現有銷售和市場覆蓋，為舒思
未來的銷售收入注入增長動力。

2

本集團附屬公司蘇州第壹製藥有限公司生產的品牌藥「舒思」（富馬酸奎硫平片），
屬於中華醫學會頒發的精神分裂症和雙相情感障礙治療指南範圍，屬於國家醫保
目錄及國家基本藥物目錄甲類。「舒思」是蘇州第壹生產的自主產品。2013年12月，
「舒思」獲國家藥監局批准治療雙相感情障礙。作為一種非典型抗精神病藥物，「舒
思」對首發精神病患者、老年患者及青少年患者有可靠的安全性和良好的療效。
作為全國醫保、基藥雙目錄藥品，「舒思」屬於國家批准的處方用藥。

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司的證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國泰凌醫藥集團有限公司

主席
吳鐵

香港，2020年8月20日

於本公告日期，執行董事為吳鐵先生、錢余女士及吳為忠先生；非執行董事為
錢 唯博士；及獨立非執行董事為余梓山先生、潘飛先生及趙玉彪博士。